

سامانه مردمی سازی و توزیع عادلانه یارانه ها که به سامانه دهک بندی یارانه نیز شناخته می شود، برای **استعلام دهک خانوار با کد ملی** می باشد. افراد می توانند با وارد کردن کد ملی خود دهک خود را مشاهده کرده و یا به آن اعتراض نمایند و ما در این مقاله قصد داریم استعلام دهک خانوار با کد ملی و پیامک برای شما شرح دهیم. اگر نیاز به دانستن دهک خانوار خود هستید تا آخر این مقاله همراه ما باشید.

## نحوه استعلام دهک خانوار با کد ملی

برای استعلام دهک خانوار با کد ملی دو راه وجود دارد که افراد می توانند از طریق سامانه [my.gov.ir](http://my.gov.ir) و یا شماره گویای ۰۹۲۰۰۰۰۶۳۶۹ اقدام نمایند.

برای استعلام دهک خانوار با کد ملی از طریق سامانه [my.gov.ir](http://my.gov.ir) باید مراحل را طی نمایید که ما به صورت گام به گام این مراحل را برای شما شرح خواهیم داد.

برای استعلام دهک خانوار با کد ملی مراحل زیر را طی نمایید:

ابتدا وارد سامانه سامانه مردمی سازی و توزیع عادلانه یارانه ها به نشانی اینترنتی [hemayat.mcls.gov.ir](http://hemayat.mcls.gov.ir) شوید. ✓

سپس بر روی گزینه ورود/ثبت نام کلیک نمایید. ✓

در مرحله بعد، شما وارد صفحه جدید شده که باید کد ملی و اطلاعات خواسته شده دیگر را وارد نمایید. ✓

اطلاعات خواسته شده در این بخش شامل موارد زیر است که بهتر است قبل از استعلام دهک خانوار با کد ملی، این اطلاعات را آماده نمایید. ✓

این اطلاعات شامل موارد زیر می باشد:

کد ملی سرپرست خانوار

شماره حساب واریزی

مشخص نمودن تعداد اعضای خانواده

شماره کد ملی یکی دیگر از اعضای خانواده که تحت پوشش شما می باشد

و در انتها تصویر امنیتی را باید وارد نمایید.

پس از ورود تمامی اطلاعات خواسته شده باید بر روی گزینه ورود به سامانه کلیک نمایید. ✓

✓ در مرحله آخر پس از ورود شما به ناحیه کاربری خود، شما می توانید استعلام دهک خانوار با کد ملی مشاهده نمایید و ببینید آیا شما مشمول یارانه خواهید شد یا خیر و

✓ اگر قصد مشاهده استعلام دهک خانوار خود نیز می باشید می توانید با کلیک بر روی گزینه نمایش شناسنامه اقتصادی خانوار، دهک خانوار خود را مشاهده نمایید.

برای اطلاع از [سامانه خرید دلار دولتی با کارت ملی](#) کلیک نمایید.

## نحوه استعلام دهک خانوار با شماره گویا

یکی دیگر از راه های استعلام دهک خانوار، استفاده از شماره تلفن گویا می باشد که برای استعلام باید ابتدا با شماره ۰۹۲۰۰۰۰۶۳۶۹ تماس گرفته و سپس کد ملی سرپرست خانوار را به همراه شماره تلفن سرپرست خانوار را وارد نمایید.

سپس دهک خود را می توانید مشاهده نمایید.

فراموش نکنید استعلام دهک خانوار با کد ملی از طریق شماره گویا باید حتما شماره همراهی را وارد نمایید که به نام شخص سرپرست خانوار می باشد.

### جدول دهک خانوار در سال 1402

با توجه به درآمد و دارایی هر خانواده، دهک آن مشخص می شود که همان طور که در بالای مقاله بیان شد می توانید، استعلام دهک خانوار با کد ملی را دریافت نمایید. میانگین درآمد هر خانوار دهک آن را مشخص می نماید. که بر اساس آخرین اطلاعاتی های دولت دهک هر خانوار بر اساس میزان درآمد او به شرح زیر می باشد:

#### استعلام دهک خانوار

دهک اول با میانگین درآمد ۱/۶۵۴/۰۰۰ تومان
دهک دوم با میانگین درآمد ۲/۳۳۵/۰۰۰ تومان
دهک سوم با میانگین درآمد ۲/۷۶۰/۰۰۰ تومان
دهک چهارم با میانگین درآمد ۳/۲۶۵/۰۰۰ تومان
دهک پنجم با میانگین درآمد ۳/۶۲۵/۰۰۰ تومان
دهک ششم با میانگین درآمد ۴/۱۳۰/۰۰۰ تومان
دهک هفتم با میانگین درآمد ۴/۷۳۵/۰۰۰ تومان
دهک هشتم با میانگین درآمد ۵/۴۰۰/۰۰۰ تومان
دهک نهم با میانگین درآمد ۶/۷۲۰/۰۰۰ تومان
دهک دهم با میانگین درآمد ۱۰/۵۰۰/۰۰۰ تومان

بر اساس این جدول مبلغ تعیین شده برای هر دهک در سال جاری به شرح زیر مشخص شده است:

مبلغ تعیین شده برای هر دهک خانوار	
دهک ۱ تا ۳	خانواده ۲ نفره هشتصد هزار تومان
	خانواده ۳ نفره یک میلیون و دویست هزار تومان
	خانواده ۴ نفره یک میلیون و شانصد هزار تومان
دهک ۴ تا ۱۰	خانواده ۵ نفره دو میلیون تومان
	خانواده ۲ نفره ششصد هزار تومان
	خانواده ۳ نفره نهصد هزار تومان
دهک ۱۱ تا ۱۵	خانواده ۴ نفره یک میلیون و دویست هزار تومان
	خانواده ۵ نفره یک میلیون و پانصد هزار تومان
	خانواده ۶ نفره یک میلیون و هشتصد هزار تومان

برای اطلاع از [ثبت نام سهام عدالت جاماندگان](#) کلیک نمایید.

### نحوه اعتراض به دهک خانوار

اگر جز رایانه بگیر ها نیستید و مبالغ 300 و 400 هزار تومانی برای شما واریز نمی گردد، می توانید به آن اعتراض کرده و در صورت وارد بودن اعتراض، به شما یارانه تعلق خواهد گرفت. بر اساس اطلاعیه های دولت، گاهی افراد خانواده که دارای درآمد مجزا می باشند، یارانه خود را از خانواده جدا نکرده و به دلیل اینکه مجموع درآمد آنها بالا می شود، این افراد از دریافت یارانه منع می گردند یا افرادی که بیماری های خاص دارند و یا فردی که به عنوان مسول خرید یک شرکت، درآمد های شرکت برای او واریز میشود و هنوز حساب شخصی خود را جدا نکرده است، ممکن است یارانه دریافت ننمایند این افراد در ابتدا باید مشکلات را بر طرف کرده و مجدد در خواست یارانه بدهند و در صورت اطلاعات صحیح و استعلام، یارانه این افراد واریز می گردند. حال اگر افرادی به یارانه های خود اعتراض داشته باشند، می توانند از طریق سامانه اعتراض خود را وارد نمایند. برای اعتراض باید مراحل زیر را طی نمایید:

ابتدا وارد سامانه مردمی سازی و توزیع عادلانه یارانه ها به نشانی اینترنتی [hemayat.mcls.gov.ir](http://hemayat.mcls.gov.ir) شده و سپس بر روی ورود به سامانه کلیک نمایید.

سپس باید تمامی اطلاعات خواسته شده را وارد کرده و وارد ناحیه کاربری خود شوید.

اگر مشمول دریافت واریز یارانه هستید این عبارت مشمول برای شما نمایش داده خواهد شد و شما نمی توانید اعتراض نمایید.

اگر شما عبارت غیر مشمول را مشاهده نمودید می توانید اعتراض خود را ثبت نمایید.

در قسمت شناسنامه اقتصادی – اجتماعی شما تمامی اعضای خانواده را ماهده می نمایید و همچنین مجموع درآمد را می توانید مشاهده کنید. در ادامه خودرو هر یم از اعضا قابل مشاهده است.

اگر در هر کدام از این موارد مغایرتی وجود داشته باشد می توانید ثبت اعتراض را زده و درخواست بازبینی دهید و در انتها گزینه پایان را کلیک نمایید.

این اعتراض شما توسط کارشناسان بررسی شده و اگر اشتباهی رخ داده شده باشد، مشکل عدم دریافت یارانه بر طرف گردیده و آن به حساب شما واریز می شود. اگر در مراحل ذکر شده نیاز به راهنمایی بیشتر دارید با مشاورین مشورت در ارتباط باشید.

### اخبار پیرامون استعلام دهک خانوار

📌 افزایش ۲۰٪ یارانه همه خانوارهای ۳ دهک اول از ۲۹ تیر ۱۴۰۲

طرح ملی کالابریگ الکترونیکی مبنی بر افزایش ۲۰ درصدی اعتبار یارانه برای همه خانوارهای دهک اول، دوم و سوم از روز ۲۹ خرداد اجرا می شود.

البته شرط بهرهمندی از اعتبار افزایشی، خرید بیش از ۸۰ درصد یارانه ۴۰۰ هزار تومانی، معادل ۳۲۰ هزار تومان به ازای هر نفر از طریق کالابریگ الکترونیکی است.

📌 فعالسازی ۴۰ گیگابایت اینترنت رایگان برای سه دهک اول

معاون امور پستی، ارتباطی و فناوری اطلاعات رگولاتوری از فعالسازی بسته ۴۰ گیگابایتی اینترنت برای افراد مشمول سه دهک اول یارانه‌بگیر خبر داد. در این راستا، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات دیروز اعلام کرد تاکنون ۷۵۸ هزار و ۵۶۲ سرپرست خانوار از سه دهک اول یارانه‌بگیر از طریق پنجره ملی خدمات دولت هوشمند و کد USSD برای دریافت اینترنت رایگان ثبت‌نام کرده‌اند.

برای دریافت پی دی اف مقاله کلیک نمایید.

### خلاصه مطلب

ما در این مقاله در خصوص دو روش استعلام دهک خانوار با کد ملی توضیحات کمی را شرح دادیم و سپس به بررسی موارد اعتراض به عدم دریافت یارانه پرداختیم. در صورتی که نیاز به توضیحات بیشتر دارید می توانید با مشاورین مشورت با شماره 9099075307 تماس گرفته و یا پرسش خود را در زیر همین مقاله بیان نمایید.